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/
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

8 Mar 2024

 22 HJ. ISTARYATININGTIAS

 2 Jumat

22 Mar 2024

 22 HJ. ISTARYATININGTIAS

 3 Jumat

29 Mar 2024

 22 HJ. ISTARYATININGTIAS

 4 Jumat

5 Apr 2024

Supervisi Pendidikan

- Supervisi Akademik

- Supervisi Klinis

 19 HJ. ISTARYATININGTIAS

 5 Jumat

19 Apr 2024

 22 HJ. ISTARYATININGTIAS

 6 Jumat

26 Apr 2024

 22 HJ. ISTARYATININGTIAS

 7 Jumat

3 Mei 2024

 22 HJ. ISTARYATININGTIAS

 8 Jumat

10 Mei 2024

UTS  22 HJ. ISTARYATININGTIAS
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 9 Jumat

17 Mei 2024

 22 HJ. ISTARYATININGTIAS

 10 Jumat

24 Mei 2024

 22 HJ. ISTARYATININGTIAS

 11 Jumat

31 Mei 2024

 22 HJ. ISTARYATININGTIAS

 12 Jumat

7 Jun  2024

 22 HJ. ISTARYATININGTIAS

 13 Jumat

14 Jun  

2024

 22 HJ. ISTARYATININGTIAS

 14 Jumat

21 Jun  

2024

 22 HJ. ISTARYATININGTIAS

 15 Jumat

28 Jun  

2024

 22 HJ. ISTARYATININGTIAS

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD
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Matakuliah

Kelas

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 22 Mar 2024 29 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 10 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  202428 Jun  2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025018 KEISYAH BAITUL FATIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025023 KRIS DAMAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025039 DEANA PINKAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025048 DINA RATIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025058 BELLA FIRDHA NOVIA WIDAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025064 KURNIA NABILAH FAR'HAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025071 FARHAN DWI SYAH PUTRA 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 9 2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025084 IHA RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025088 DHIYAA YOLANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025105 SATRIA WICAKSANA 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 13 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 14 2201025123 RAISHA SAFINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025147 ARDITA PUTRI CHAHYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025148 YAZID FADHILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025156 NURUL QOMARIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025186 FIRDA RUHUL AFLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025194 ABY RAFDI AUZAN RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025233 RIZAL FADHILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025245 PUTRI CHAIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025258 ROSSIANTI ANDINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 22,00Jumlah hadir :  22  22  19  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Adm. dan Supervisi Pendidikan

4F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2201025018 KEISYAH BAITUL FATIAH  84 81  87 90 A 84.90

 2 2201025023 KRIS DAMAYANTI  86 84  88 90 A 86.60

 3 2201025039 DEANA PINKAN  80 80  87 90 A 83.50

 4 2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA  84 80  87 90 A 84.70

 5 2201025048 DINA RATIH  81 80  87 90 A 83.80

 6 2201025058 BELLA FIRDHA NOVIA WIDAYANTI  82 81  87 90 A 84.30

 7 2201025064 KURNIA NABILAH FAR'HAH  83 81  85 90 A 83.60

 8 2201025071 FARHAN DWI SYAH PUTRA

 9 2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI  85 80  80 89 A 81.50

 10 2201025084 IHA RAHMAWATI  84 81  86 90 A 84.40

 11 2201025088 DHIYAA YOLANDA  81 81  87 90 A 84.00

 12 2201025105 SATRIA WICAKSANA  79 80  81 89 A 80.20

 13 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM  84 81  86 90 A 84.40

 14 2201025123 RAISHA SAFINA  84 80  87 90 A 84.70

 15 2201025147 ARDITA PUTRI CHAHYANI  83 81  83 90 A 82.60

 16 2201025148 YAZID FADHILAH  81 81  86 90 A 83.50

 17 2201025156 NURUL QOMARIYAH  84 80  86 90 A 84.20

 18 2201025186 FIRDA RUHUL AFLAH  82 80  83 90 A 82.10

 19 2201025194 ABY RAFDI AUZAN RAMADHAN  82 80  84 90 A 82.60

 20 2201025233 RIZAL FADHILAH  82 80  80 89 A 80.60

 21 2201025245 PUTRI CHAIRUNNISA  85 80  86 90 A 84.50

 22 2201025258 ROSSIANTI ANDINI  81 81  84 90 A 82.50

HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

Ttd


